
Uchwała Nr 2286/312/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 10

października 2006 r.

Data opublikowania: 26.10.2006 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-10-10

Numer uchwały 2286/312/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie wyrażenia zgody Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości na użyczenie nieruchomości

położonej w Płocku przy ul. Medycznej

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25d, w związku z art. 124 ust. 3 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603, z późn. zm.2)) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości na użyczenie nieruchomości położonej w Płocku przy ul.

Medycznej, składającej się z działek ewidencyjnych nr 523/4, 523/5 i 523/6, o łącznej powierzchni 894 m2, na rzecz Koncernu

Energetycznego „ENERGA” S.A., Oddziału w Płocku, z siedzibą przy ul. Wyszogrodzkiej 106.

2. Użyczenie nieruchomości, o której mowa w ust. 1, zostanie dokonane na podstawie umowy, 

z przeznaczeniem i na czas wykonania przyłącza kablowego niezbędnego do zasilania infrastruktury technicznej lądowiska dla

śmigłowców Lotniczego Pogotowia Ratunkowego przy Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Płocku.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


